

Scule de mana

I.D.: 58436331

Data publicarii	29.06.21	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.547,94 RON - 1.547,94 RON

Descriere: 1. Clește Krone instrument sertizare-perforare gheara de extractie pentru introducerea firelor în prize, panouri de patch-uri, foarfecile universale taie o varietate de tipuri de cabluri, inclusiv 20 AWG la 26 AWG și conductor de tip 1 izolat, lama ajută la îndepărtarea cu ușurință a blocurilor din cadrele de montare din spate, material: plastic ABS + oțel 2 buc x 18.36 lei/buc = 36.72 lei, 2. Clește sertizat secțiune cablu: 0.08-16mm², dimensiune conductor: 28AWG-5AWG, formă matriță: hexagon, lungime: 210mm, utilizarea uneltei pt. prelucrare terminale, manșoane de cablu izolate, manșoane de cablu neizolate. Caracteristici unelte pt. prelucrare terminale, manșoane ergonomice pe mâner, unealtă oxidată, unealtă călită în ulei, corectitudinea crimpării este asigurată de mecanismul special cu clichet, care permite deschiderea uneltei după efectuarea unui ciclu complet de crimpare, mecanismul cu autoreglare ajustează forma matriței la dimensiunea terminalului crimpat, mecanismul special al capului uneltei efectuează o crimpare 2 buc x 676.29 lei/buc = 1,352.58 lei, 3. Clește dezizolat lungimea de dezizolare reglabila între 5-12 mm, accesibilitate ușoară în cuțit pentru max 2 mm, dezizolare completă automată pentru toate tipurile de conductori solizi de la 0, 2-6 mm² 2 buc x 79.32 lei/buc = 158.64 lei, Total valoare fara TVA 1,547.94 lei. Date facturare le gasiti la Conditii de Livrare Cosmin Roman Serviciul Comercial CNTEE "TRANSELECTRICA" SA MOB. +40748/ 291.741
